*A
III
8

Brescia 1852

*A
II
8

Ad 29. di marzo 1501. ad Andrea athen. in casa
de missa Piero Castellone per a sanza nuova (p. 101)

1501

Ad 27. anob. me piero de casto d'aug. piero Castellone p. andrea casto

1501

Ad 16. novembre 1501. vate da breffia in vate me piero Castellone p. andrea casto

BIBLIOTECA
- BRESCIA -
LEMOFEDUSTINI

BIBLIOTECA
- BRESCIA -
LEMOFEDUSTINI

Missa - vate 1501

Missa 29. di marzo 1501. ad Andrea athen. in casa
de missa Piero Castellone per a sanza nuova (p. 101)
Ad 27. anob. me piero de casto d'aug. piero Castellone p. andrea casto
Ad 16. novembre 1501. vate da breffia in vate me piero Castellone p. andrea casto

Non come ad vate augusto 1501. me piero de casto d'aug. piero Castellone p. andrea casto
per ten fora per ad 16. novembre 1501. or ad 16. novembre 1501. rememore vate andrea
e p. l'anno ad 16. novembre 1501. or ad 16. novembre 1501. rememore vate andrea

CIVICA
BIBLIOTECA
M
II
8
BRESCIA

2. Cum igitur phylacos igni p[ro]hibetur potest per hanc vi p[ro]hiberi...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

De casibus

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. In subalternis si dicitur si aliquid simpliciter videtur bene...

omne quod principium est intentio subalterni...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

1. Si quis dicitur omni et multum fieri vero...

2. Deinde quare dicitur necesse est fieri...

Some notes in the left margin.

Handwritten notes in the bottom center.

Ed. Siderunt in magis... ad hunc modum... ad hunc modum...

16. Namque... ad hunc modum... ad hunc modum...

17. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

18. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

19. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

20. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

21. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

22. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

23. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

24. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

25. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

26. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

De physico.

Et in prima modo... ad hunc modum... ad hunc modum...

27. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

28. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

29. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

30. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

31. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

32. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

33. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

34. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

35. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

36. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

37. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

Item et quod... ad hunc modum... ad hunc modum...

38. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

39. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

40. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

41. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

42. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

43. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

44. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

45. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

46. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

47. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

48. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

Nam et si... ad hunc modum... ad hunc modum...

49. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

50. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

51. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

52. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

53. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

54. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

55. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

56. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

57. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

58. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

59. Item... ad hunc modum... ad hunc modum...

postea non sequitur et dicit cum postea non sequitur...
59. Et propter. Cum dicitur in textu que non sunt cognoscuntur...

59. Et propter hoc nobilitati causa aliud aliud quod dicitur...
60. Et sic. Intra natura...

60. Et sic. Intra natura...
61. Et sic. Intra natura...

61. Et sic. Intra natura...
62. Et sic. Intra natura...

62. Et sic. Intra natura...
63. Et sic. Intra natura...

63. Et sic. Intra natura...
64. Et sic. Intra natura...

in balneo sunt octo figurae...
64. Et sic. Intra natura...

64. Et sic. Intra natura...
65. Et sic. Intra natura...

65. Et sic. Intra natura...
66. Et sic. Intra natura...

66. Et sic. Intra natura...
67. Et sic. Intra natura...

67. Et sic. Intra natura...
68. Et sic. Intra natura...

68. Et sic. Intra natura...
69. Et sic. Intra natura...

quis ad omnem illud qui impedit...
69. Et sic. Intra natura...

69. Et sic. Intra natura...
70. Et sic. Intra natura...

70. Et sic. Intra natura...
71. Et sic. Intra natura...

71. Et sic. Intra natura...
72. Et sic. Intra natura...

72. Et sic. Intra natura...
73. Et sic. Intra natura...

73. Et sic. Intra natura...
74. Et sic. Intra natura...

et ab equo in foveis...
74. Et sic. Intra natura...

74. Et sic. Intra natura...
75. Et sic. Intra natura...

75. Et sic. Intra natura...
76. Et sic. Intra natura...

76. Et sic. Intra natura...
77. Et sic. Intra natura...

77. Et sic. Intra natura...
78. Et sic. Intra natura...

78. Et sic. Intra natura...
79. Et sic. Intra natura...

tu in rebus publicis... caribus... malis... et in
 opibus... non sunt... agere... in
 amari... cogitatione... in
 mangandi... deinde... in
 amari... cogitatione... in
 mangandi... deinde... in

quidem opinatur... in
 matione... quidem... in
 matione... quidem... in
 matione... quidem... in

87. Et considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Secundum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et in omnibus... in
 fide... in
 fide... in
 fide... in

88. Et verum est... in
 fide... in
 fide... in
 fide... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

De necessitate... in
 fide... in
 fide... in
 fide... in

89. Et necesse est... in
 fide... in
 fide... in
 fide... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et in omnibus... in
 fide... in
 fide... in
 fide... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

Et ad considerandum... in
 damnum... in
 damnum... in
 damnum... in

ella dicitur habet eadem in actibus ad hunc dicitur... quod in actibus ad hunc dicitur...

maim. i. caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

maim. i. caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

maim. i. caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

translacione quano in corpore in quo et in hunc dicitur... quod in actibus ad hunc dicitur...

maim. i. caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

et caliditas et frigidity una eorum... quod in actibus ad hunc dicitur...

Impellerit in sua quod est in omni tempore... aliquid aliquid est aliquo tempore... in omni tempore...

Secundum quod modo dictum est tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

Et in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore... in omni tempore...

et hoc non enim videtur manifeste quodam quod sunt non in se... factio forent recte in eam contrahitur cum per se aliq. aliud indit...

animam e propter quid in omnivide... locum quia motus passio quod est vel... motus in se non est in se. hoc autem...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

quod numerus numerus e hoc non dicitur vniu... dicitur in se per se in se in se in se in se...

enim nihil inanimatum finem in preter... animam e et tempore in eadem tempore...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

taba. Et sic videtur non cum numeris. Quod tempore non... naturam motus inagenerat. Quod cum sit in se...

per hoc autem quod e confirmat... et videtur. Nunc enim circulum eff...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

Tempo

Rea fecum fm gy car...

rebia ai midiana

Et sic quod est translatio e qua... motus circularis. Quod tempore non...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

etiam cum non sit in anima et... tempore enim cum sit numerus et... impoibile enim cum sit numerus...

et quodammodo quomodo dicitur... tempore est apud animam quod non... libet tunc in marie in eodem motu...

et contra p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

88. Respondetur et. Cum dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

89. Apparet tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

90. Apparet tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

91. Apparet tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

in ip[s]o est indubitan[te] et mouetur per indubitan[te] fallere per puncta...

mouebatur per minus p[ro]p[ri]um aut per e[qu]ale fed puncta et indubitan[te]...

2. Si autem aliter est omnia in tempore... mouebatur per minus p[ro]p[ri]um aut per e[qu]ale fed puncta et indubitan[te].

3. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

4. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

5. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

et in antea. Et sic dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

traria contraria. hoc enim vltima fiat mutatio quare et alteratio committitur... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

2. Si autem aliter est omnia in tempore... mouebatur per minus p[ro]p[ri]um aut per e[qu]ale fed puncta et indubitan[te].

3. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

4. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

5. Si dicitur tunc et. Si dicitur p[ro]p[ri]um non mouetur p[ro]p[ri]um... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

hoc non est indubitan[te] et in ip[s]o est indubitan[te]... hoc non est p[ro]p[ri]um nisi p[ro]p[ri]um et in ip[s]o est indubitan[te].

31. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

32. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

33. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

34. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

35. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

36. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

37. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

38. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

39. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

40. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

41. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

42. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

43. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

44. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

45. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

46. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

47. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

48. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

49. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

50. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

51. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

52. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

53. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

54. Et quod hinc... quod hinc... quod hinc...

idem bonum in actu contrarium in modo in congruente & fo...

causae sunt etiam.

Ad quidem quod nulli patet quod non est...

Amplius videtur quod possibile est...

Amplius videtur quod possibile est moueri nec...

In nobis non possibile motu aliquo...

In nobis non possibile motu aliquo modo...

publiam etiam et postea illa contraprobatur...

inhiberi etiam non est in inactione...

inhiberi etiam non est in inactione videlicet...

et etiam videtur quod possibile est...

et etiam videtur quod possibile est moueri...

propter illa ad inactionem...

propter illa ad inactionem et alioquin non...

et in illa quod possibile est in inactione...

et in illa quod possibile est in inactione...

animata vel etiam in hoc reuoluit enim non videtur...

in fine. si vel possibile videtur quod...

in fine. si vel possibile videtur quod...

non potest in actu moueri...

non potest in actu moueri etiam in actu...

si non potest moueri...

si non potest moueri etiam in actu...

et in illa quod possibile est in inactione...

et in illa quod possibile est in inactione...

actum ad hoc scilicet in modo quod factum...

finalitas vel tempus moueri...

finalitas vel tempus moueri non mouetur...

si non potest moueri...

si non potest moueri etiam in actu...

et in illa quod possibile est in inactione...

et in illa quod possibile est in inactione...

virtute quae potest aliquid fieri... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

instauratur in suo loco. Ergo mouetur mouetur... quod non animal mouetur potest...

aliquid mouetur mouetur mouetur... quod non animal mouetur potest...

inuenio est habitus... quod non animal mouetur potest...

hoc substantiam... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

siens fiti questione... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

uenerit est fallax... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

admodum mouetur... quod non animal mouetur potest... quod non animal mouetur potest...

35 Epiphora. Et de modo declarandi alia quiprimo dicitur... si prima declarandi non sit... si prima declarandi non sit...

aliquid quidem motus et aliquo mouet... aliquid quidem motus et aliquo mouet... aliquid quidem motus et aliquo mouet...

35 Et possibile e' de hoc declarare... si bene modo dicitur motus aliquid... si bene modo dicitur motus aliquid...

interdum p' resista adhibetur... interdum p' resista adhibetur... interdum p' resista adhibetur...

interdum p' resista adhibetur... interdum p' resista adhibetur... interdum p' resista adhibetur...

motus necessario erit... motus necessario erit... motus necessario erit...

Si uero autem hoc dicitur... Si uero autem hoc dicitur... Si uero autem hoc dicitur...

si per se dicitur... si per se dicitur... si per se dicitur...

Quia motus est possibile... Quia motus est possibile... Quia motus est possibile...

si motus non est impossibile... si motus non est impossibile... si motus non est impossibile...

Et tamen hoc accidit... Et tamen hoc accidit... Et tamen hoc accidit...

si motus non e' possibile... si motus non e' possibile... si motus non e' possibile...

37

37 Et nota... Et nota... Et nota...

Et nota... Et nota... Et nota...

Et nota... Et nota... Et nota...